
UCHWAŁA Nr LIII/411/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Krasnołąka do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 7 pkt 1,2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, Rada 
Gminy Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne leżące na terenie Gminy Działdowo              
w miejscowości Krasnołąka: ciąg dróg dz. nr 134 pow. 1,6736 ha KW EL1D/00035935/9, dz.nr 60 pow. 
1,2170 ha KW EL1D/00035935/9, dz. nr 66 pow. 2,4951 ha KW EL1D/00035935/9, dz. nr 173 pow. 0,0782 ha 
KW EL1D/00035935/9, dz. nr 122 pow. 0,1120 ha KW EL1D/00035935/9 łączący się z drogą powiatową 
1904N, która z kolei łączy się z drogą wojewódzką nr 545. Łączna powierzchnia dróg to 5,58 ha. 

§ 2. Przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



DROGA WNIOSKOWANA DO KATEGORII DRÓG
GMINNYCH PUBLICZNYCH

DROGA POWIATOWA

Załącznik do uchwały Nr LIII/411/22

Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 kwietnia 2022 r.



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie wniosku o zaliczenie drogi w miejscowości Krasnołąka do kategorii dróg gminnych                    
i ustalenia jej przebiegu. 

1. Wnioskowany ciąg dróg wewnętrznych gminnych leżących na terenie wsi Krasnołąka stanowią działki nr 
134, 60, 66, 173, 122 obręb 0013 Krasnołąka. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych powyższego ciągu dróg 
pozwoli na pozyskanie większych możliwości finansowania, wykonywania remontów oraz zwiększenia sieci 
dróg gminnych służących miejscowym potrzebom, umożliwiających podniesienie bezpieczeństwa oraz 
organizacji ruchu związanego z funkcjonowaniem połączeń  z drogami publicznymi. 

2. Układ graficzny przebiegu drogi stanowi załącznik. 

3. Wykaz działek stanowiących drogi wewnętrzne gminne wchodzące w skład wnioskowanej drogi do 
kategorii dróg gminnych: 

- dz. nr 134 pow. 1,6736 ha - własność Gmina Działdowo, 

KW EL1D/00035935/9 - nawierzchnia asfaltowa w terenie zabudowanym/ nawierzchnia piaskowo -żwirowa 
poza terenem zabudowanym, 

-  dz.nr 60 pow. 1,2170 ha - własność Gmina Działdowo, 

KW EL1D/00035935/9 - nawierzchnia asfaltowa w terenie zabudowanym/ nawierzchnia piaskowo -żwirowa 
poza terenem zabudowanym, 

- dz. nr 66 pow. 2,4951 ha - własność Gmina Działdowo, 

KW EL1D/00035935/9 - nawierzchnia piaskowo -żwirowa, 

- dz. nr 173 pow. 0,0782 ha - własność Gmina Działdowo, 

KW EL1D/00035935/9 - nawierzchnia piaskowo -żwirowa, 

- dz. nr 122 pow. 0,1120 ha - własność Gmina Działdowo, 

KW EL1D/00035935/9 - nawierzchnia piaskowo -żwirowa. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



